

## สรุปผลการกำหนดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคต สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางไทร		
ประเภท	โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ส.ล. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคต		
ขนาด	รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ส.ล. ก่อคอนกรีตบล็อก จำนวน 108.00 ตารางเมตร สูง 1.60 เมตร ยาว 97.00 เมตร		
	ดอกเสาเข็ม คอร. ขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม. จำนวน 80 ต้น		
	เทคอนกรีตฐานรากคานคอดินและคานทับหลัง คอนกรีตจำนวน 16.00 ลูกบาศก์เมตร		
	พร้อมฉาบปูนเรียบทั้งสองด้าน จำนวน 353.00 ตารางเมตร		
เจ้าของงาน	(ผู้อำนวยการ)โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคต		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลคต อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
หน่วยงานออกแบบแปลน	กอง	-	กรม -
แบบเลขที่	-		
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	3	แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	349,495.64	1.2708	444,139.06	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินงบประมาณ			- 444,100.00	* ปรับลด
	ตัวอักษร	(สีแดงมีหนังสือหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดเนื้อที่ / พื้นที่	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท / ตร.ม	ระยะเวลาก่อสร้าง	- วัน



ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย บรรจงการ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข อาวุโส

กรรมการ



กรรมการ

(นายพิศาล ภมาศวิน)

(นายศกกร ฉิมดวงวงค์)

บัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ส.ล. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคต

รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ส.ล. ก่อคอนกรีตบล็อก จำนวน 108.00 ตารางเมตร สูง 1.60 เมตร ยาว 97.00 เมตร ตอกเสาเข็ม คอกร. ขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม. จำนวน 80 ต้น

เทคอนกรีตฐานรากคานคอดินและคานทับหลัง คอนกรีตจำนวน 16.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมขบปูนเรียงทั้งสองด้าน จำนวน 353.00 ตารางเมตร

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคต ตำบลแคต อําเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2560

นายพิศาล ภูมาศวิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานชุดดินฐานรากและถมดิน	17.00	ม. <sup>3</sup>	0.00	-	283.00	4,811.00	4,811.00	
2	งานทรายหยาบรองกันฐานราก	1.30	ม. <sup>3</sup>	360.00	468.00	91.00	118.30	586.30	
3	งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	1.00	ม. <sup>3</sup>	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
4	งานเสาเข็ม คอกร. ตัวโอ ขนาด 0.15x3.00	80.00	ต้น	221.00	17,680.00	87.00	6,960.00	24,640.00	
5	งานไม้แบบ พริมนไม้เค่า	146.99	พ. <sup>3</sup>	842.12	123,783.22	-	-	123,783.22	
6	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	166.50	ม.	-	-	133.00	22,144.50	22,144.50	
7	งานตะปู	42.00	กก.	46.73	1,962.66	-	-	1,962.66	
ยอดยกไป								179,725.68	



บัญชีประเมินราคา

โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ส.ล. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคต

รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ส.ล. ก่อคอนกรีตบล็อก จำนวน 108.00 ตารางเมตร สูง 1.60 เมตร ยาว 97.00 เมตร ดอกเสาเข็ม คอร. ขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม. จำนวน 80 ต้น

เทคอนกรีตฐานรากคานคอดินและคานทับหลัง คอนกรีตจำนวน 16.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมขบปูนเรียงทั้งสองด้าน จำนวน 353.00 ตารางเมตร

ที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคต ตำบลแคต อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

รายการโดย นายพิศาล ภูมาศวัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							179,725.68	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
8	งานเหล็ก SR.24 Ø 6 มม.	365.00	กก.	25.79	9,413.35	4.10	1,496.50	10,909.85	
9	งานเหล็ก SD.40 Ø 12 มม.	1,608.00	กก.	22.42	36,051.36	3.30	5,306.40	41,357.76	
10	งานลวดผูกเหล็ก	55.00	กก.	45.17	2,484.35	-	-	2,484.35	
	งานคอนกรีต								
11	งานคอนกรีตโครงสร้าง	16.00	ม. <sup>3</sup>	2210.00	35,360.00	498.00	7,968.00	43,328.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
12	งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	108.00	ม. <sup>2</sup>	93.00	10,044.00	65.00	7,020.00	17,064.00	
13	งานขบปูนโครงสร้าง	137.00	ม. <sup>2</sup>	63.00	8,631.00	115.00	15,755.00	24,386.00	
14	งานขบปูนผนัง	216.00	ม. <sup>2</sup>	58.00	12,528.00	82.00	17,712.00	30,240.00	
	ยอดยกไป							349,495.64	

*(Handwritten signature)*

บัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ส.ล. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคค

จำนวน รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ส.ล. ก่อคอนกรีตบล็อก จำนวน 108.00 ตารางเมตร สูง 1.60 เมตร ยาว 97.00 เมตร ต่อเสาเข็ม คอร. ขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม. จำนวน 80 ต้น  
 เทคอนกรีตฐานรากคอนกรีตและคานทับหลัง คอนกรีตจำนวน 16.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมฉาบปูนเรียบทั้งสองด้าน จำนวน 353.00 ตารางเมตร

ที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคค อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่ไข

ดำเนินการโดย นายพิศาล ภูมาศวิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							349,495.64	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				259,805.94		89,689.70	349,495.64	
	ค่า FACTOR F 1.2708							94,643.42	
	รวมเป็นเงิน							444,139.06	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น									

สี่แสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

1. ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักจัดซื้อพัสดุกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดพระนครศรีอยุธยา เดือนพฤศจิกายน 2559
2. บัญชีค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำหรับปีงบประมาณ 2558/2559 กลุ่มงานออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
3. ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานทาง หน้า 11 ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556



ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย บรรจงการ)



กรรมการ

(นายพิศาล ภูมาศวิน)



กรรมการ

(นายศุภกร จิปสมานบุญ)

ผู้อำนวยการสาธารณสุข อ่าวไผ่

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ